

Årsredovisning för
AI Vision Sweden AB

559454-4420

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Tegnér
Verkställande direktör

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AI Vision Sweden AB, 559454-4420, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2023 och bedriver sedan dess utveckling, installation och underhåll av avancerade AI-modeller optimerade för bild- och videoanalys som hjälper kunder i Sverige och internationellt att uppnå ökad lönsamhet, kvalitet och effektivitet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en förändring skett i bolagets ägarstruktur. Genom en aktieöverlåtelse har bolagets verkställande direktör ökat sitt ägande och är nu majoritetsägare i bolaget.

Flerårsöversikt

	Belopp i SEK	
	2025	2023/2024
Nettoomsättning	651 300	943 876
Resultat efter finansiella poster	-3 699 701	-4 071 840
Soliditet %	49,5	35,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat med cirka 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen bedöms främst bero på att många kunder fortsatt är försiktiga i investeringar kopplade till ny teknik. Samtidigt ser bolaget ett ökat intresse för sina lösningar och har under senare delen av året noterat en tilltagande projektaktivitet. Bolaget ser därför positivt på utvecklingen under kommande år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 555 000	-4 071 840
Balanseras i ny räkning		-4 071 840	4 071 840
Erhållna aktieägartillskott		3 450 000	
Årets resultat			-3 699 701
Belopp vid årets utgång	25 000	3 933 160	-3 699 701

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 933 160
Årets resultat	-3 699 701
Summa	233 459
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	233 459
Summa	233 459

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-27 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		651 300	943 876
Övriga rörelseintäkter		29 205	511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		680 505	944 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 301 495	-1 583 100
Övriga externa kostnader		-936 379	-791 326
Personalkostnader	2	-2 117 593	-2 638 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 587	-18 336
Övriga rörelsekostnader		-516	-940
Summa rörelsekostnader		-4 383 570	-5 032 343
Rörelseresultat		-3 703 065	-4 087 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 366	16 232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-116
Summa finansiella poster		3 364	16 116
Resultat efter finansiella poster		-3 699 701	-4 071 840
Resultat före skatt		-3 699 701	-4 071 840
Årets resultat		-3 699 701	-4 071 840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 573	55 670
Summa materiella anläggningstillgångar		45 573	55 670
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	48 000	79 380
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 000	79 380
Summa anläggningstillgångar		93 573	135 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 769	110 495
Övriga fordringar		65 169	1 068 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 981	88 879
Summa kortfristiga fordringar		145 919	1 268 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 731	34 194
Summa kassa och bank		282 731	34 194
Summa omsättningstillgångar		428 650	1 302 523
SUMMA TILLGÅNGAR		522 223	1 437 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 933 160	4 555 000
Årets resultat		-3 699 701	-4 071 840
Summa fritt eget kapital		233 459	483 160
Summa eget kapital		258 459	508 160
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 325	462 595
Skatteskulder		23 662	0
Övriga skulder		71 220	108 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 557	357 958
Summa kortfristiga skulder		263 764	929 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		522 223	1 437 573

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	33,33 & 20	3 & 5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-27 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	74 006	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	17 490	74 006
Utgående anskaffningsvärden	91 496	74 006
Ingående avskrivningar	-18 336	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 587	-18 336
Utgående avskrivningar	-45 923	-18 336
Redovisat värde	45 573	55 670

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	79 380	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	48 000	79 380
Reglerade fordringar	-79 380	
Utgående anskaffningsvärden	48 000	79 380
Redovisat värde	48 000	79 380

